J E O CUNHA , CNPJ nº 15.388.447/0001-57
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE LINK DEDICADO DE INTERNET, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E  SERVIÇOS,  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES  DE  ACESSO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.40 - serviços de tecnologia
da  informação  e  comunicação  -  pessoa  jurídica.  Fonte:  1500  -
recursos não vinculados de impostos.
BASE LEGAL: